[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ   АНДРА
Октябрьского района

Ханты- Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	01
	»
	апреля
	20
	14
	г.

	№
	38

	п.г.т. Андра

О внесении изменений в постановление
администрации г.п.Андра от 09.11.2010 № 314
         В связи с кадровыми изменениями в составе администрации городского поселения Андра:
      1. Внести изменения в постановление администрации городского поселения Андра от 09.11.2010 № 314 «Об утверждении состава общественной жилищной комиссии при администрации городского поселения Андра»,  согласно приложения к настоящему постановлению.
     2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Октябрьские вести».

     3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

     Глава городского поселения Андра                                                 О.В.Гончарук
                                                                                           Приложение к постановлению

                                                                                           администрации городского

                                                                                          поселения Андра от 01.04.2014 № 38
СОСТАВ
общественной жилищной комиссии при администрации городского поселения Андра
Вовк Л.Л. - заместитель главы городского поселения Андра, председатель комиссии;
Михеева М.А. - начальник отдела по управлению муниципальным имуществом и землеустройству администрации городского поселения Андра, заместитель председателя комиссии;
Шимова С.К. -  ведущий специалист отдела по управлению муниципальным имуществом и землеустройству администрации городского поселения Андра, секретарь комиссии;
Члены комиссии:
Аксенова Т.С. - начальник организационно-правового отдела администрации городского поселения Андра,

Власова Наталья Александровна – медицинский работник МКОУ «Андринская СОШ»;
Вознюк Юлия Михайловна – учитель информатики МКОУ «Андринская СОШ»;
Кондратенкова Людмила Ивановна - начальник ЖЭУ Октябрьского ЛПУ МГ;
Лашманов Валерий Борисович - заместитель начальника Октябрьского ЛПУ МГ;
Чуракова Виктория Викторовна - заместитель заведующего по воспитательной и методической работе  МКДОУ «ДСОВ    «Семицветик».